
ハードコートへの変更見送り

法人契約開始

入学・進級・進学に伴うクラス変更

昨年11月に予定していました
コートサーフェスの変更を
施工不可の気温のため工事時期を
先延ばしにしておりましたが
この度、コロナ情勢下のため
変更を見送ることとなりました。

楽しみにしてくださっていた皆様には
大変申し訳ありませんが
ご理解の程、お願い申し上げます。

対象の会員様は下記の日程にて手続きを承ります。
タイムテーブルをご参照の上、ご希望のクラスをお伝えください。

アルドールテニスステージ市原校では
「法人契約」をスタートすることとなりました。

ご契約いただくことで従業員の皆さまが
福利厚生の一環として当スクールを
ご利用いただけます。

詳細をご希望の方は担当コーチに
お尋ねください。

２月８日(火)～ 中学校に進学される方

２月１５日(火)～ その他、対象の方
期間は３月２１日(月)までとなります。
お早めにお手続きいただけますようお願いいたします。

※通常のクラス変更は３月１日(火)からです。



5校合同イベント

２月のショップキャンペーン

「テニスフェスティバル２０２２」開催決定！

紹介特典

ワンコイン体験会情報

昨年、１０月に行われた
「テニスフェスティバル２０２１」から早４ケ月
「テニスフェスティバル２０２２」の開催が
決定いたしました！

今年はゴールデンウィーク、
５月１日(日)に開催予定！
オリジナルＴシャツの販売もあるとか…。
詳しい内容をお楽しみに！

未就学児・小学生対象のワンコインテニス体験会を今月も実施！

ご紹介いただいた方が
ご入会いただくと…

JCBギフト券 ３,０００円分
プレゼント！

紹介でご入会された方は

初回登録料が無料

今月のオススメは
“ストリングキャンペーン”！

人気・オススメの３機種をお得に
お買い求めいただけます。

定期張替の期限が過ぎた方
この機会お見逃しなく！

①２月３日・１０日(木)  １６:３０～ 小学生（１～６年生）

②２月６日・１３日(日)  １６:３０～ 小学生（１～６年生）

③２月７日(月) １６:３０～ 未就学児（年少以上）

上記日程まだ空きがあります！
是非、ご紹介ください！


